1584 – Stephanus Joanninensis, De Medicea familia – Bandina familia, fol. 67, 69, 70.

**p. 81**

1584 – Monaldo Monaldeschi – Bandini, fol. 32, 140, 150, 179.

1600 – Scipione Ammirato, Historie florentine – Bandini familia, fol. 269, 263, 428, 430, 431, 547.

1605 – Gio. Nicolo Duglione – Bandini familia, fol. 568.

**p. 82**

BANNINI

1512 – In catasto S.mi Salvatoris – D.nus Joannes Piccininus sepultus est in ecclesia S.ti Augustini, pro quo solvit Simeon de Banninis aromatarius florenos in Urbe currentes quinquaginta pro anniversario dicti Joannis, prout in libro Mariani de Ricijs camerarij.

**p. 83**

BANNITTERI

1452 - In catasto S.mi Salvatoris – D.na Stefania ... uxor Colutiae Bannitteris sepulta est apud ecclesiam S.ti Nicolai della Columna, pro qua solvit fuerunt Cola de Cardellis camerario tempore Angeli Pietri Matthaei et Joannis Salvati guardianorum floreni quinquaginta, per Thomasium de Cosciaris.

**p. 84**

BANUTII

1419, 12 nov. – In archivio hospitalis Lateranensis – Quaedam capitula et pacta facta inter D. Palloni di regione Arenula et Nucium Banutij de regione Transtiberim, hospitale Salvatoris ex una parte et adhaerentes Petrutij Gentilis de regione Montium ex altera, pro commodo et utilitate d.i hospitalis, de anno 1419 die 12 novembris. Joannes Bartholomaeus Petri Cenchi civis romanus notarius.

**p. 85**

BARACTI

1393, 27 febr. – In archivio hospitalis Lateranensis – Venditio facta per dominum Nicolaum Petri Baractae de regione Pineae, D. Joanna Martha uxor q. Janutij Brixij de regione Pontis de quadam vinea sex petiarium extra porta Dominae, cui ab uno latere tenet ecclesia S.ti Salvatoris ed ab alio domus Antonij Baracta et alij sui fines, pro pretio 305 florenorum, de anno 1393 die 27 februarij. Julianus Fotij Nardi Listij civis romanus notarius.

1419 - In catasto S.mi Salvatoris – Domina Angela de Baractis uxor Nicolai Signorilis de regione Montium sepulta est in basilica duodecim Apostolorum de Urbe, pro qua dictus Nicolaus donavit societati tertia partem quinque petiarum terrarum vineatarum iuncta pro indiviso cum alijs duabus partibus haeredem q. Palutij Lelli et in quibus habet vites... ab quartam respondendum.

**p. 86**

1447 - In catasto S.mi Salvatoris – D.nus Matthaëus Baracta sepultus est in ecclesia S.tae Mariae supra Minervam, pro quo Sabbas eius filius solvit florenos quinquaginta diversis temporibus pro illius anniversario.

1448 – In d° catasto S.mi Sal.is – Sabbas de Baractis de regione Columnae receptus, fuit sub anno 1448.

1470, 30 maij – In archivio Capitolino – Donatio jurium haereditatis q. nobilis viri Pauli Alexij de Fabijs de regione S.ti Angeli facta per nobilem dominam Ritam de Cincijs uxorem dicti q. Pauli ad favorem venerabilis viri domini Andreae de Baractis de Urbe canonici et camerarij ecclesia S.ti Marci, die penultima maij 1470. Joannes Angelus notarius, fol. 61 et fol. 5, die 30 januarij 1470, refertur eadem donatio jurium super casali Dragoni inter supra nominatos.

1471, XI maij – In d° archivio Capitolino – Fidantiae inter nobilem dominam Sordescam uxorem q. egregij viri Andreae de Panicallis matrem

**p. 87**

honestae puellae ex una, et egregium jurisperitum Evangelistam de Baractis patrem nobilis viri Sabbae de Baractis ex altera, die XI maij 1471. Augustinus Martinus notarius.

1472 - In catasto S.mi Salvatoris – Dominus Evangelista de Baractis de regione Columnae receptus fuit tempore guardianatus Bernardi de Ricijs et Palutij et Joannis Matthaëi, sub anno 1472.

1472, XII jun. – In dicto catasto S.mi Sal.is – Petrus Paulus filius q. Antonij Jacobelli de Baractis spetiarij receptus fuit loco d.i Antonij eius patris tempore Bernardi de Ricijs et Palutij Joannis Matthaëi, die XII junij 1472.

1475 - In d° catasto S.mi Salvatoris – Domina Agnes uxor q. Sabbae de Baractis sepulta est in ecclesia S.tae Mariae supra Minervam, pro que dominus Sabbas solvit in diversis annis tempore diversorum guardianorum in vino florenos quinquaginta.

**p. 88**

1477, 22 oct. – In archivio Capitolino – Testamentum nobilis viri Sabbae Matthaëi de Baractis de regione Columnae, die 22 octobris 1477. Marianus Scalibastris notarius, in folio.

1481 - In catasto S.mi Salvatoris – Baptista de Baractis de regione Columnae receptus fuit sub anno 1481 tempore guardianatus Baptistae de Archionibus et Alti de Nigris.

1483, 18 jul. – In archivio hospitalis Lateranensis – Donatio inter vivos facta per dominam Parvam uxorem q. Antonij Matthaëi Baracta de regione Columnae unam ex coheredibus Maria filia q. Stephani Angeli de omnibus juribus et actionis super bonis et haereditate dicta q. Maria hospitali Salvatoris pro eius anima, de anno 1483 die 18 julij. Georgius de Albinis de Castiglione notarius.

1488, 23 decem. – In d° archivio hosp. Lateran. – Locatio facta per hospitale Dominico Grandi de Regio, ejus uxori et filijs masculis ad eorum vitam de una domo posita prope Campum Floris. Rogatum per dominum Julianum de Cardellis, sub die 23

**p. 89**

decembris 1488, praesentibus Gabriello Baracta, Martino Joannis de Adelaschis calzolario et Antonio Sabbae testibus, in libro instrumentorum, fol. 234.